

JGP Holding Herning ApS
Museumsgade 50, 7400 Herning

CVR-nr. 29 21 43 44

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2021.

Jakob Gaardsted Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JGP Holding Herning ApS Museumsgade 50 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 21 43 44
	Stiftet: 21. december 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Gaardsted Petersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29B, 7400 Herning
Associeret virksomhed	Happy Holding Herning ApS, Ikast - Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i formuepleje og besiddelse af anparter i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 126.573 kr. mod -21.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.375	-4.390
Bruttoresultat	-4.375	-4.390
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	105.379	-20.731
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	28.385	5.986
Øvrige finansielle omkostninger	-2.816	-2.586
Resultat før skat	126.573	-21.721
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	126.573	-21.721
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	47.000	0
Overføres til overført resultat	79.573	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.721
Disponeret i alt	126.573	-21.721

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	15.249	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>322.748</u>	<u>404.363</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>337.997</u>	<u>404.363</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>337.997</u>	<u>404.363</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	105.355	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.377</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>105.355</u>	<u>1.377</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.249</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>159.604</u>	<u>1.377</u>
	Aktiver i alt	<u>497.601</u>	<u>405.740</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	184.955	105.382
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	47.000	0
	Egenkapital i alt	<u>356.955</u>	<u>230.382</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	<u>133.771</u>	<u>131.135</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.771</u>	<u>131.135</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.375	40.379
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.344</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.875</u>	<u>44.223</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>140.646</u>	<u>175.358</u>
	Passiver i alt	<u>497.601</u>	<u>405.740</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	127.103	0	252.103
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-21.721</u>	<u>0</u>	<u>-21.721</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	105.382	0	230.382
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>79.573</u>	<u>47.000</u>	<u>126.573</u>
	<u>125.000</u>	<u>184.955</u>	<u>47.000</u>	<u>356.955</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	749.786	749.785
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december	<u>749.786</u>	<u>749.786</u>
Nedskrivninger 1. januar	-839.916	-819.185
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>105.379</u>	<u>-20.731</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-734.537</u>	<u>-839.916</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>90.130</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>90.130</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>15.249</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Happy Holding Herning ApS	Ikast - Brande	45 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	133.771	131.135
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>133.771</u>	<u>131.135</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>133.771</u>	<u>131.135</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld på 134 t.kr. er der pant i anpartar i Happy Holding Herning ApS og andre værdipapirer, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 338 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 60 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.